ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

Trà Giang, ngày       tháng 8 năm 2025

	V/v tập kết vật tư, trang thiết bị ứng phó thiên tai từ các xã cũ (Nghĩa Thắng, Nghĩa Lâm, Nghĩa Sơn) về bảo quản tại kho UBND xã Trà Giang

Kính gửi: Các đồng chí nguyên lãnh đạo UBND các xã cũ (Nghĩa Thắng, Nghĩa Lâm, Nghĩa Sơn)

Thực hiện Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Ngãi. Xã Trà Giang được thành lập trên cơ sở hợp nhất từ 03 xã Nghĩa Lâm, Nghĩa Sơn và Nghĩa Thắng. Căn cứ Công văn số 311/UBND ngày 18/8/2025 của UBND xã Trà Giang về việc chủ động ứng phó với vùng áp thấp có khả năng mạnh lên thành ATNĐ và mưa dông gây nguy cơ xảy ra sạt lở đất, lũ ống, lũ quét. Trên cơ sở ý kiến thống nhất lãnh đạo UBND xã và Thành viên UBND xã tại cuộc họp giao ban ngày 18/8/2025.
UBND xã Trà Giang yêu cầu các đồng chí nguyên lãnh đạo UBND các xã cũ (Nghĩa Thắng, Nghĩa Lâm, Nghĩa Sơn) chỉ đạo bộ phận chuyên môn thực hiện các nội dung sau:
1. Kiểm tra, kiểm đếm số lượng vật tư, trang thiết bị ứng phó thiên tai tại địa bàn UBND các xã cũ (Nghĩa Thắng, Nghĩa Lâm, Nghĩa Sơn). (Theo mẫu đính kèm)
2. Vận chuyển, tập kết vật tư, trang thiết bị ứng phó thiên tai nêu trên về bảo quản tại kho UBND xã Trà Giang.
3. Thời gian hoàn thành trước ngày 22/8/2025.
Để công tác phòng thủ dân sự trên địa bàn xã Trà Giang trong thời gian tới được thuận lợi, yêu cầu các đồng chí nguyên lãnh đạo UBND các xã cũ (Nghĩa Thắng, Nghĩa Lâm, Nghĩa Sơn) triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế (tổng hợp);
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

	TRANG THIẾT BỊ, PHƯƠNG TIỆN TRÊN ĐỊA BÀN …………………
(Kèm theo Công văn số:        /UBND ngày     /8/2025 của UBND xã Trà Giang)

	TT
	Trang thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Ca nô các loại
	Chiếc

	2
	Xuồng các loại khác
	Chiếc

	3
	Thuyền nhôm các loại
	Chiếc

	4
	Máy đẩy các loại
	Chiếc

	5
	Nhà bạt 16,5 m2
	Bộ

	6
	Nhà bạt 24,75 m2
	Bộ

	7
	Nhà bạt 60 m2
	Bộ

	8
	Phao tròn
	Cái

	9
	Phao áo
	Cái

	10
	Phao bè
	Cái

	11
	Máy phát điện
	Cái

	12
	Máy bơm chữa cháy
	Cái

	13
	Thiết bị chữa cháy
	Bộ

	14
	Pháo hiệu
	Cái

	15
	Máy cắt thực bì chữa cháy
	Cái

	16
	Đèn cứu hộ, đèn pin
	Cái

	17
	Máy ICOM
	Chiếc

	18
	Loa cầm tay
	Chiếc

	19
	Thiết bị khoan cắt bê tông
	Cái